
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 1 0 33 15

Т2 / 4 12 1 43:20 2 0 34 15

Т3 / 12 99 3 0 35 15

14 91 6 18' 4 0 36 15

Досу. 3 16 97 4 1 37 15

Реал. 2 18 101 4 2

22 92 5 2

23 93 6 2

32 88 3 24:10 7 2

33 239 10 7 3

55 95 8 3

71 96 9 3

77 94 6 19' 10 3

99 100 11 10 4

10 5

11 5

А 88 12 5

Б 442 12 6

Ц 13 6

Д 86 13 7

7 Мин 42 53 58 14 7

М Игр 77 77 14 15 7

Вре. 16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 18:57 2 27 17 8

Т2 50:59 10 10 7 15' 50:32 57:20 17 9

Т3 / 4 2 6 41' 42:29 17 10

6 22 18 10
Досу. 2 8 396 1 19 10

Реал. 2 11 392 1 20 10

12 27 20 11

7 397 21 11

15 454 22 11

23 11

23 12

24 13

25 13

26 13

27 13

28 13

А 29 29 13

Б 29 14

Ц 29 15

Д 30 15

7 Мин 28 53 31 15

М Игр 4 10 32 15

РАИФ Ариона

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЈОВАНОВСКА Дајана

АПОСТОЛОВСКА Фросина

ИЛИЕВСКА Елена

ПАПУЏИЕВ Драги

Играч бр.

Судија А

Вид на натпревар : Првенствен- Супер лига

37

Боја на дрес

СТОЈКОВСКИ Александар

ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012

Играч бр.Екипна казна

КАРАНФИЛОВСКА Маја

Забелешка

ДАБЕВСКА Сања

ПЕТКОВСКА Елена
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ГРАМАТОВА Пена
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7 M

ПЕТРОВСКИ Александар

ТРАЈКОВСКА Јована

НИКОЛИЌ Марија

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ТРПКОВСКА Надица

Жолти

СТОЈКОВСКА Симона

Голови

МИТОСКА Марина

НОВЕВСКА Даниела

ЕКИПА Б
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Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ Димитар 324

КАПСАРЕВА Михаела

СТАНКОВИЌ Светислав

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

МАРКОВСКИ Борче

МИТОСКА Марина

МИЛОСАВЉЕВИЌ Драгана

Полувреме

18 10

Краен Резултат

37

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

15

ЕКИПА Б

ЦАНЕВСКА Сара

Скопје

Натпревар

7 M

ЖРК МЕТАЛУРГ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

АНТИЌ Наташа

Боја на дрес

ДУРЛАНОВА Сандра

16/05/2016

СЕРАФИМОВА Матеја

Сала: Автокоманда16:00

50

БЕЛЕСКА Андреа

СЕКУЛОВСКА Ена

ЕКИПА А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

СТЕФАНОВСКИ Александар

Контролор

Судија Б

Битола

Битола

ОГНЕНОВ Игор

15

Движење Рез.

Бели

Голови
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